13. Quando nuper, uti narravimus, dies quin-
dam Festos perpetua largitione dotavit Pha-
ceps, et si tunc hereditarium pariter ex-
riatum. Camerariatum Principis ac Principatus Mo-

Excipit
Mona-
strij

¶ Coes-
veldia.

Fundat
Camera-
riatum.